

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و

صنایع دستی گیلان خبر داد:

ماسوله مهر ماه میزبان ارز یابان

یونسکو

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

گیلان طی پنج ماه میزبان بیش از ۳۰ میلیون گردشگر بود در این میان ثبت جهانی ماسوله بعنوان برند گردشگری استان از یک سال قبل به اولویت بارز استان بدل شده و اینک استاندار خیر از حضور ارز یابان یونسکو در مهرماه داده و مدیر متولی گردشگری نیز با تاکید بر تعامل از عملکرد برخی دستگاهها انتقاد کرده است.

عزم مسئولان گیلان در پی سلسله پیگیری‌های مدام در رفع موانع ثبت جهانی ماسوله که در صدر آنها پیگیری و حمایت‌های استاندار این خطه قرار دارد، پس از گذشت ۱۱ سال از آغاز فرآیند این پروژه جزم تر شده است بطوریکه در تازه‌ترین خبر اسدالله عباسی استاندار گیلان در هفته دولت در برنامه تلویزیونی حاضر شد و از حضور ارز یابان در مهرماه امسال در استان خبر داد.

وی پیش تر پس از حضوری کوتاه در مراسم اختتامیه جشنواره ملی «طنز پهلوی» در شهرستان فومن ثبت جهانی ماسوله را یک فرصت برای استان دانست و همایش را برای بررسی وضعیت ادامه روند رفع موانع ثبت جهانی ماسوله ترک کرد. ماسوله با قدمتی حدود یک هزار سال از سال ۹۰ در مسیر جهانی شدن قرار گرفت تا اینکه در سال گذشته با فراهم شدن زمینه حضور ارز یابان یونسکو برای بررسی شرایط ثبت، همت مسئولان برای رفع هر چه بیش‌تر موانع ثبتی این اثر زنده تاریخی جزم تر شد. البته این شهر تاریخی که در ۲۵ کیلومتری جنوب غربی شهرستان فومن و در دل جنگل‌های البرز قرار دارد، سال ۱۳۵۴ با شماره ۱۰۹۰ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسید اما تا به امروز پس از گذشت یک دهه موفق به دریافت مهر ثبت جهانی نشده است.

با این وجود تلاش مسئولان و مشقت مردمان ماسوله در راه ثبت جهانی همچنان ادامه دارد؛ بطوریکه پس از یازده سال کش و قوس در مسیر جهانی شدن همچنان مردمان این شهر تاریخی با موضوع تأمین انرژی و سازگاری به روش‌های سنتی گرمایشی در زمستان‌های سرد منطقه برای پیگیری از اسبیددیگی بافت قدیمی شهر دست و پنجه نرم می‌کنند.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان در تازه‌ترین خبر از وضعیت ماسوله در یک قدمی حضور ارز یابان یونسکو در این خطه گفت: تا تاریخ ۱۶ تا ۱۱ مهر ماه امسال ارز یابان یونسکو وارد استان گیلان می‌شوند و از منظر تاریخی ماسوله با زدی می‌کنند.

ولی جهانی در گفت و گو با خبرنگار این رافزود: طی حضور ارز یابان یونسکو، ماسوله زیر ذره بین این کارشناسان قرار می‌گیرد از این رو در بحث پاکسازی زیانه از ماکولان فومن تا ماسوله باید مسئولان این مناطق نظارت بیشتری بر روی این امر داشته باشند.

وی با انتقاد از عدم همکاری محیط زیست گفت: برای تحقق این امر تعامل و همکاری مسئولان سایر دستگاه‌های اجرایی امری ضروری و اجتناب ناپذیر است زیرا ثبت جهانی ماسوله مزایای متعددی را با خود به همراه دارد.

او همچنین با اشاره به عدم همکاری بعضی از دستگاه‌های دولتی در اجرای مصوبات رفع موانع ماسوله تصریح کرد: با گذشت ۲ ماه از این مسئله هنوز بعضی از ادارات مانند راه‌اندازی و محیط زیست تعهدات خود را در خصوص ماسوله انجام نداده‌اند.

جهانی ضمن اشاره به نقش حائز اهمیت ارزیابی میدانی منظر فرهنگی ماسوله در فهرست آثار جهانی افزود: انتظار ما این است که دهیاران، اعضای شورای اسلامی و دستگاه‌های متولی این امر در شهرستان اهتمام ویژه‌ای در تحقق این هدف داشته باشند.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان گفت: تقریباً همه کارها در خصوص رفع موانع انجام شده و تنها موارد اندکی باقیمانده که در صورت رفع نشدن آن و طرح اشکال از سوی بازرسان، دستگاه‌های متولی باید پاسخگو باشند. جهانی اضافه کرد: راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای تعهد کرده بود نسبت به ساماندهی عوارضی ماسوله اقدام نماید که هنوز این موضوع اجرایی نشده است.

وی تاکید کرد: انتظار داریم برای به ثمر رسیدن ثبت جهانی ماسوله همه مدیران دستگاه‌های ذی ربط تعامل لازم را داشته باشند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان فومن در این خصوص بیان کرد: در راستای مشارکت و انجام برنامه‌های پاکسازی عمومی متعدد از فومن تا ماسوله با بخش‌داری‌ها و همه دهیاران این مسیر مکاتبه شده است.

مصطفی فلاح مجاور گفت: برای پاکسازی محدوده مربوطه دهیاران، بخشداران و شهرداران شهرستان که در اجرای وظایف تصریح شده در ماده ۷ قانون مدیریت پسماند کوتاهی کنند به مرجع قضایی معرفی می‌شوند. وی ادامه داد: همچنین با واحدهای مختلف خدماتی، تولیدی، گردشگری برای نصب بنر تبلیغاتی با موضوع مدیریت و آموزش پسماند در مسیر، پیگیری برای اجرای کامل تفکیک زیانه از مبدأ و پاکسازی کامل محدوده شهر مکاتبات لازم انجام شده است.

به میزبانی کتابخانه شهید دستغیب شاهین شهر برگزار شد:

برگزاری ویژه برنامه حسینه کتاب

نسل فردا / گروه ایران: به مناسبت ایام سوگواری ابا عبدالله حسین (ع) و یارانش ویژه برنامه حسینه کتاب با محوریت کتاب «فصل شیدایی لیلاها»، به میزبانی کتابخانه شهید دستغیب شاهین شهر برگزار شد. در این محفل دانایی، بصیرت و شور حسینی جمعی از شاعران و نویسندگان شهرستان، علاقه‌مندان، کتابداران و اعضای نوجوان کتابخانه دستغیب حضور داشتند و به ارائه آثار

پنج شنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۱
سال سوم یکم | شماره ۶۸۸۸
۸ سپتامبر ۲۰۲۲ | ۱۱ صفر ۱۴۴۴



سیدمحمد جواد عرفان فر گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای یزد از بر و مسلوب المنفعه نمودن ۳۴۰ حلقه چاه غیرمجاز در استان اقدامات پیشگیری از کم آبی در استان خبر داد.

محمد مهدی جوادیان زاده اظهار داشت: به منظور صیانت از منابع آب زیرزمینی بر نامه ریزی لازم جهت جلوگیری از اضافه برداشت بر اساس سند سازگاری با کم آبی در تمامی بخش‌ها ویژه بخش‌های کشاورزی و صنعت در سطح شهرستان‌های استان انجام شده و به صورت مستمر در حال پیگیری است.

یزد پر و مسلوب المنفعه شد
وی بسا بیان اینکه انسداد چاه‌های غیرمجاز از اولویت‌های اصلی این شرکت در اقدامات پیشگیرانه در راستای کم آبی می‌باشد افزود: از سال ۹۴ تاکنون بیش از ۳۴۰ حلقه چاه پر و مسلوب المنفعه شده و میزان جلوگیری از اضافه برداشت از این اقدام حدود ۸ میلیون مترمکعب است.

جوادیان زاده تصریح کرد: در طی شش سال اخیر نزدیک به ۴۰ میلیون مترمکعب از اضافه برداشت‌ها جلوگیری به عمل آمده که نیمی از این صرفه

جویی در دو سال اخیر رخ داده و علاوه بر اقدامات انجام شده، گروه‌های گشت و بازرسی همه روزه حتی در روزهای تعطیل در تمامی شهرستان‌ها با هدف جلوگیری از اقدامات غیر مجاز و شناسایی چاه‌های غیر مجاز، در حال گشت زایی می‌باشند.

تأثیر قابل توجه روند نزولات جوی بر کاهش افت سطح آبخوان‌ها و منابع آب
وی گفت: اگر چه این اقدامات می‌تواند تأثیر مناسبی با فرض شرایط ثابت



جوانبه را جهت جلوگیری از برداشت بیشتر از منابع آب زیرزمینی در بخش‌های مختلف داشته باشند و از حمایت طرح‌های پراب خواه خودداری گردد کاهشی بوده و این تأثیر قابل توجهی در افت سطح آبخوان‌ها و کاهش منابع آب در دسترس دارد.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای یزد افزود: لذا با توجه به بحرانی بودن منابع آب زیرزمینی لازم است تمامی دستگاه‌های اجرایی در راستای حفاظت از منابع آب در وهله اول همکاری همه

معرفی کرد. در پایان برنامه حسینه کتاب، سیدرضا حسینی پور، شاعر و فرهنگی اهل شهر وزان، با تسلیم ایام سوگواری ماه محرم و صفر، کتاب فصل «شیدایی لیلاها» نوشته «سیدعلی شجاعی» و سایر آثار وی را معرفی کرد. وی همچنین به معرفی اجمالی از استاد سیدمهدی شجاعی، پدر سیدعلی شجاعی و آثار وی نیز پرداخت و حاضرین را به خواندن آثار این دو نویسنده برجسته در حوزه عاشورا و امام حسین (ع) دعوت کرد.

گفتنی است، سلسله نشست‌های حسینه کتاب با هدف معرفی کتاب و ترویج کتاب و کتابخوانی به همت اداره کتابخانه‌های عمومی استان اصفهان از ۲۵ مرداد در حال برگزاری است.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

دراستای اقدامات پیشگیری از کم آبی در استان انجام گرفت:

۳۴۰ حلقه چاه غیرمجاز در یزد پر و مسلوب المنفعه شد

یزد تاکنون بالغ بر ۹۰٪ چاه‌های کشاورزی مجهز به کنتور گردیده‌اند.
تقریباً تمامی چاه‌های کشاورزی اصلاح و با تعدیل شده‌اند

وی در مورد اصلاح و تعدیل پروانه‌های بهره‌برداری گفت: تقریباً تمامی چاه‌های کشاورزی اصلاح و با تعدیل شده‌اند و موارد باقیمانده شامل چاه‌های دارای پروانه قضایی، چاه‌های غیرفعال (چند سالی است غیرفعال هستند و با توجه به اینکه ممکن است متروکه گردند، در حال حاضر اصلاح و تعدیل انجام نمی‌شود)، چاه‌های با ریز مصرف پرورش ماهی و تحقیقاتی و... می‌باشد.

جوادیان زاده در ارتباط با جلوگیری از اضافه برداشت چاه‌ها با توجه به ابلاغ برنامه سازگاری با کم آبی و همچنین تعیین هدف سال ۱۴۰۰ گفت: این شرکت از سه روش طرح تحویل حجمی از طریق کنتور، تقلیل مصوبات و خاموشی استفاده می‌نماید و در روش اول برنامه ریزی مدیریت مصرف در قالب طرح تحویل حجمی طراحی گردیده که بدین منظور میزان حجم آب صرفه جویی برای چاه‌ها در قالب سناریوهای مشخص شده و اقدامات لازم برای شارژ کنتورها صورت پذیرفته است.



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

از: اداره ثبت و اسناد و املاک نور به: کلیه مالکین ۶ فرعی از ۱۶ اصلی بخش ۵ الحاقی



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

(الف) سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به پلاک شماره شش فرعی از شانزده اصلی واقع در ناحیه الحاقی دهستان علویکلا بخش پنج حوزه ثبتی نور استان مازندران به مساحت ۳۴۱۴۵ سی و چهار هزار و یکصد و چهل و پنج مترمربع به حدود اربعه مندرج در سند مالکیت به مالکیت سیما عباسی فرزند محمد به مالکیت وحید عطاریان فرزند رحیم به مالکیت قاسم شیران فرزند ابراهیم و به مالکیت شعبان حسن زاده فرزند علی به مالکیت شاپلین افشارزاده فرزند داود به مالکیت گلآمراضا کاهانی فرزند تقی و به مالکیت مجتبی خیاط بهارلوئی فرزند مرتضی به مالکیت غف عسگری فرزند قاسم به مالکیت مرتضی خیاط بهارلوئی فرزند حسن به مالکیت ناهید ناصری صالح آباد فرزند محمد به مالکیت معصومه نوری نژاد فرزند حسین به مالکیت جهانبخش روحانی فرزند اسمعیل به مالکیت ناهید ناصری صالح آباد فرزند محمد به مالکیت حسین کاهانی فرزند محمد رضا مزینانی فرزند غلامحسین به مالکیت مجتبی طالبی فرزند ابوالفضل به مالکیت غلامحسن افشارزاده فرزند عبدالحسین اجرای رای هیات موضوع ماده ۱۴۷ اصلاحی و به صورت دفتر چه ای و سپس به صورت سند تک برگ کاداستری به مالکین به اسامی فوق الذکر صادر به نامبرندگان تسلیم گردیده است.
(ب) سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به پلاک شماره ۳۵۱ فرعی از شانزده اصلی واقع در ناحیه الحاقی دهستان علویکلا بخش پنج حوزه ثبتی نور استان مازندران به مساحت ۶۰۲۰/۸۳ شش هزار و بیست متر و هشتاد و سه دسیمتر مربع به حدود اربعه مندرج در سند مالکیت و به مالکیت امید شایگان فرزند منصور که پس از صدور رای هیات موضوع قانون تعیین تکلیف بعلت تداخل با پلاک شمالی به شماره شش فرعی از ۱۶ اصلی اجرای رای متوقف گردیده است. پس از طرح دعوی از سوی ذینفع در شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نور و ارجاع کار به کارشناس و نهایتاً صدور دادنامه به شماره ۱۴۰۰۶۲۷۱۴۳۱/۰۶۲۷۱۴۳۱ به تاریخ تنظیم ۱۶/۰۶/۱۴۰۰ اصداری از سوی شعبه سوم و پس از قطعیت آن به شماره دادنامه ۱۹۲۳۲۵۱۹۲/۰۳۳۲۵۱۹۲/۱۴۰۰۳۳۲۵۱۹۲ به موجب تاریخ تنظیم ۲۵/۰۴/۱۴۰۰ اصداری از سوی شعبه ۱۸ دادگاه تجدیدنظر استان مازندران مراتب به موجب درخواست ذینفع مبنی بر ابطال قسمتی از پلاک فوق و در اجرای ماده ۷۱ قانون دفاتر اسناد رسمی موضوع بخشنامه ۲۲۳۴۲۲/۸۹ مورخ ۱۳۸۹/۱۲/۱۱ معاونت امور اسناد جهت ابطال سند رسمی پلاک شش فرعی از ۱۶ اصلی بخش ۵ الحاقی به میزان ۳۸۲۸ سهم مشاع از مجموع ۲۰۴۸۷۰ سهم طی نامه شماره ۱۳۹۳۳۴۵۷۷/۰۱۳۹۳۳۴۵۷۷ مورخه ۱۴۰۱/۵/۳۰ و به شماره بایگانی ۹۹۰۰۲۷۰ از اداره کل ثبت اسناد مازندران از سوی شعبه صادر کننده رای خواستار شده است و اداره کل ثبت اسناد مازندران به موجب نامه شماره ۱۴۰۱/۵/۳۱/۱۴۰۱ خواستار اعمال ماده ۷۱ شده است. لذا به کلیه مالکین فوق اخطار می‌شود ظرف مدت یک هفته پس از ابلاغ این اخطار به در یکی از ساعات اداری سند مالکیت خویش را جهت اصلاح به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر این اداره نسبت به اصلاح سند و سوابق اقدام خواهد نمود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۶/۱۷

علی سعادتق - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک نور

شناسه: ۱۳۷۶۵۳۷

اصفهان

معاون حمل و نقل ترافیک شهردار

اصفهان مطرح کرد:

جابه‌جایی روزانه ۲۵ هزار

مسافر با خط چهارم BRT

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

معاون حمل و نقل ترافیک شهردار اصفهان با بیان اینکه خط چهارم BRT روزانه ۲۵ هزار مسافر را جابه‌جایی کند، گفت: با توجه به افزایش آلودگی هوا و ترافیک سنگین شهر که موجب ایجاد اختلال در آرامش روح و روان شهروندان شده است، حمل و نقل انسان محور در اولویت برنامه‌های این معاونت قرار دارد.

حسین حق شناس در مراسم بهره‌برداری از پروژه‌های حمل و نقل عمومی، اظهار کرد: امروز شاهد افتتاح دو پروژه حمل و نقل همگانی هستیم که نفع آن برای JalHL شهروندان است. وی با بیان اینکه رویکرد معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان، «حمل و نقل انسان محور» با هدف کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی و ایجاد حمل و نقل پاک است، گفت: در این رویکرد اولویت، توسعه حمل و نقل همگانی است که در مقابل حمل و نقل خودرو محور قرار دارد. معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار اصفهان تصریح کرد: با توجه به افزایش آلودگی هوا و ترافیک سنگین شهر که موجب ایجاد اختلال در آرامش روح و روان شهروندان شده است، حمل و نقل انسان محور در اولویت برنامه‌های این معاونت قرار دارد.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه ایجاد حمل و نقل ریلی هزینه بر و زمان بر است، توسعه خطوط بی‌آی تی و هوشمند به عنوان ابزاری که در زمان کوتاه و هزینه مختصر می‌توان آن را ایجاد کرد در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفت.

۱۲ خط اتوبوس تندرو برای شهر

اصفهان پیش‌بینی شده است
حق شناس با بیان اینکه ۱۲ خط اتوبوس تندرو برای شهر اصفهان پیش‌بینی شده است که نخستین خط آن در سال ۱۳۹۰ راه‌اندازی شده است، اظهار کرد: امروز نیز چهارمین خط BRT به صورت رسمی به عنوان خط شرقی - غربی به صورت رسمی به بهره‌برداری رسید.

وی تاکید کرد: افتتاح این دو پروژه از نمادهای همگرایی شهری است و با اینکه قرار دادهای آن در دوره قبل مدیریت شهر بسته شده است، اما ذی‌نفعان بسیاری برای تحقق آن در این دوره دخیل بودند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار اصفهان با بیان اینکه خط چهارم BRT روزانه ۲۵ هزار مسافر را جابه‌جایی کند، گفت: این خط از پایانه ترکیبی درون‌شهری و برون‌شهری جی آغاز و پس از عبور از خیابان‌های هشت‌بهشت شرقی، هشت‌بهشت غربی، فرشادی، میدان امام حسین (ع)، خیابان شیخ بهایی و آتکگاه به پایانه سه راه درچه ختم می‌شود.

وی با بیان اینکه برای اجرای این طرح ۱۵۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شده است، افزود: برای خط چهارم BRT به‌ازای هر سفر دو هزار تومان هزینه سرمایه‌گذاری در طی ۱۰ سال پرداخت شده است که ۲۰ درصد هزینه را مردم و ۸۰ درصد را شهرداری و دولت تقبل می‌کنند.

حق شناس تصریح کرد: اگر این عدد و رقم را با مترو مقایسه کنیم، آنچه هزینه می‌شود نزدیک به پنج درصد است که نشان می‌دهد تا زمانی که خطوط مترو تکمیل می‌شود، توسعه خطوط اتوبوس تندرو می‌تواند وظیفه حمل و نقل را بر عهده بگیرد.

وی با بیان اینکه مسردم در نقاط مختلف شهر اصفهان با یک جابه‌جایی می‌تواند به خطوط اتوبوس تندرو متصل شوند، ادامه داد: در راستای بهره‌برداری سامانه موقعیت یاب اتوبوس که امروز به بهره‌برداری رسید دستگاه ماینوتیرینگ در ۱۵۰ ایستگاه سطح شهر پیش‌بینی شده است که مردم از زمان رسیدن اتوبوس و خطوط فعال در این مسیر مطلع می‌کنند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار اصفهان اظهار کرد: تمام اتوبوس‌های شهر مجهز به دستگاه کنسول GPS شده است که پرداخت آنلاین کرایه و زمان‌بندی سفر به صورت هوشمند از مزایای آن است.